

Bøje Overgaard Jensen Holding ApS

Bøgeskrænten 7, 9280 Storvorde

CVR-nr. 38 94 64 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Bøje Overgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bøje Overgaard Jensen Holding ApS Bøgeskrænten 7 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 38 94 64 55
	Stiftet: 23. august 2017
	Hjemsted: Storvorde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Bøje Overgaard Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Overgaard Jensen Holding ApS, Kongerslev Overgaard Jensen Agro ApS, Terndrup Overgaard Jensen Aalborg ApS, Aalborg Overgaard Jensen Byg ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab gennem direkte eller indirekte kapitalinteresser i andre virksomheder samt foretage anden kapitalinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 655.832 kr. mod 571.031 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-3.750	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	657.788	574.665
Andre finansielle indtægter	31	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-151	-918
Resultat før skat	653.918	569.997
Skat af årets resultat	1.914	1.034
Årets resultat	655.832	571.031
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	881.828	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	458.031
Disponeret fra overført resultat	-340.396	0
Disponeret i alt	655.832	571.031

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.427.125	769.336
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.427.125</u>	<u>769.336</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.427.125</u>	<u>769.336</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.482	2.482
Tilgodehavende selskabsskat	0	66
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	205.590	51.502
Andre tilgodehavender	31.987	0
Tilgodehavender i alt	<u>240.059</u>	<u>54.050</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>240.059</u>	<u>54.050</u>
Aktiver i alt	<u>1.667.184</u>	<u>823.386</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	881.828	0
Overført resultat	59.286	399.682
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	1.105.514	562.682
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	321.848	93.800
Selskabsskat	183.296	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.458	50.534
Anden gæld	46.068	113.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	561.670	260.704
Gældsforpligtelser i alt	561.670	260.704
Passiver i alt	1.667.184	823.386

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	-58.349	0	-8.349
Resultatandel	0	0	458.031	113.000	571.031
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	399.682	113.000	562.682
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	881.828	-340.396	114.400	655.832
	50.000	881.828	59.286	114.400	1.105.514

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	151	918
	151	918
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	545.297	345.296
Tilgang i årets løb	0	200.001
Kostpris 31. december 2021	545.297	545.297
Opskrivninger 1. januar 2021	224.040	-350.626
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	657.788	574.665
Opskrivninger 31. december 2021	881.828	224.039
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.427.125	769.336
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Overgaard Jensen Holding ApS	Kongerslev	100 %
Overgaard Jensen Agro ApS	Terndrup	100 %
Overgaard Jensen Aalborg ApS	Aalborg	100 %
Overgaard Jensen Byg ApS	Aalborg	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
